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      Wrocław, dnia 04.11.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: 
„DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH  JEDNORAZOWAGO UŻYTKU (POWTÓRKA)”.
Pytanie 1 - dotyczy pakietu 5 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o skuteczności filtracji przeciwko NaCl ≥ 97,537%, spełniający pozostałe wymagania? 

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy danego pakietu. Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie.
Pytanie 2 - dotyczy pakietu 5 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o skuteczności nawilżania 30 mg H2O/l przy Vt=500, spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy danego pakietu. Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie.
Pytanie 3 - dotyczy pakietu 5 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o przestrzeni martwej 11 ml i skuteczności filtracji przeciwko NaCl min. 90%, spełniający pozostałe wymagania? 

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy danego pakietu. Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie.
Pytanie 4 - dotyczy pakietu 5 poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o przestrzeni martwej 21,5 ml, spełniający pozostałe wymagania? 

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy danego pakietu. Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie.
Pytanie 5 - dotyczy pakietu 5 poz. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na wymiennik o przestrzeni martwej 7 ml, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy danego pakietu. Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie.
Pytanie 6 - dotyczy pakietu 5 poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na filtr o objętości oddechowej 150-1500 ml, objętości wewnętrznej 33 ml i wadze 17,2 g?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy danego pakietu. Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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